АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2025                                                                                                            № 5-р

р.п. Черлак, Омская область

 Об утверждении Плана проведения проверок

(ведомственного контроля) за соблюдением

трудового законодательства в организациях,

подведомственных Администрации Черлакского

городского поселения на 2025 год

В соответствии с Законом Омской области от 27 мая 2016 г.

№ 1882-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить План проведения проверок (ведомственного контроля) за

соблюдением трудового законодательства в организациях, подведомственных

Администрации Черлакского городского поселения на 2025 год, согласно

приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Черлакского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста, юрисконсульта Администрации Черлакского городского

поселения Саленко Д.А.

Глава Черлакского городского поселения                                              С.Г. Коптев

 Приложение

к распоряжению Администрации

Черлакского городского поселения

от 13.01.2025 № 5-р

ПЛАН

 проведения проверок (ведомственного контроля) за соблюдением трудового законодательства в организациях,

подведомственных Администрации Черлакского городского поселения, на 2025 год

№

п/п

Наименование

подведомственной организации,

деятельность которой подлежит

плановой проверке

Адрес фактического

местонахождения

подведомственной

организации

Цель плановой

проверки

Основание

проведения

плановой

проверки

Форма проведения

проверки

(документарная,

выездная)

Дата начала

проведения

плановой

проверки

Срок

проведения

плановой

проверки

(рабочих дней)

1 МКУ Черлакского городского

поселения «Комитет

мониторинга имущества»

646250, Омская

область, Черлакский

район,  р.п. Черлак,

ул. Мельникова, 1Г

Соблюдение

требований

трудового

законодательства

Закон Омской

области от

27.05.2016

№ 1882-ОЗ

Документарная,

выездная

15 апреля

2025 года

15

С распоряжением ознакомлены:

№ п/п Фамилия, инициалы, должность Дата Подпись

1 Каретников Александр Михайлович – директор МКУ

Черлакского городского поселения «Комитет

мониторинга имущества»

2 Саленко Д.А. – главный специалист, юрисконсульт

Администрации Черлакского городского поселения